
Cupa Unirii Tg. Ocna-Onesti-Tg. Ocna-Slanic
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 M GRUPA A FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

01-07/12/2018 ONESTI-TG.OCNA Chirilă Marian

7278
1

32227

33114

33324

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

PETROIU 

TUDOR 

GEORGE

ARCIP DAVID 

IOAN

GANEA MIHAIL

4/0;4/0 4/0;4/1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

PETROIU 

TUDOR 

GEORGE 

ASOC ALTIUS 

TENIS CLUB

ARCIP DAVID 

IOAN AS 

CLUBUL 

SPORTIV 

NADA 

GANEA 

MIHAIL C.S.M 

ONESTI

Nr 

victorii

1

0/4;0/4 4/1;4/2 1 2

2

1/4;2/4 0/4;1/4 0 3


